
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 2 i 9 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/338/2023 z dnia 
20.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok .zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 3.030,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 39.507.156,40 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 3.030,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 42.582.480,86 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.680.224,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.902.256,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 40/2024 z dnia 6.08.2024 r.

Plan dochodów gminy na rok 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 1 778 041,00 3 030,00 1 781 071,00

85503 Karta Dużej Rodziny 364,00 72,00 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364,00 72,00 436,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 279,00 2 958,00 28 237,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 279,00 2 958,00 28 237,00

Razem: 39 504 126,40 3 030,00 39 507 156,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr  40/2024 z dnia 6.08.2024 r.

Plan wydatków Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 450 618,38 0,00 17 450 618,38

80104 Przedszkola 3 458 893,00 0,00 3 458 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 100,00 -6 000,00 55 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00 6 000,00 36 200,00

855 Rodzina 2 085 321,00 3 030,00 2 088 351,00

85503 Karta Dużej Rodziny 505,00 72,00 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72,00 72,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 279,00 2 958,00 28 237,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 279,00 2 958,00 28 237,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 257 210,00 0,00 3 257 210,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 339 300,00 0,00 1 339 300,00

4260 Zakup energii 71 000,00 -1 200,00 69 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 227,00 1 200,00 214 427,00

Razem: 42 579 450,86 3 030,00 42 582 480,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 40/2024 z dnia 6.08.2024 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

01095 Pozostała działalność 1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

600 Transport i łączność 12 613,77 0,00 12 613,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 613,77 0,00 12 613,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 613,77 0,00 12 613,77

750 Administracja publiczna 97 792,00 0,00 97 792,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 792,00 0,00 97 792,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 792,00 0,00 97 792,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

157 155,00 0,00 157 155,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00 1 200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

112 240,00 0,00 112 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 240,00 0,00 112 240,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 715,00 0,00 43 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 715,00 0,00 43 715,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 54 383,38 0,00 54 383,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 383,38 0,00 54 383,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 383,38 0,00 54 383,38

852 Pomoc społeczna 135 530,00 0,00 135 530,00

85295 Pozostała działalność 135 530,00 0,00 135 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 530,00 0,00 135 530,00

855 Rodzina 1 748 041,00 3 030,00 1 751 071,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 722 398,00 0,00 1 722 398,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 714 898,00 0,00 1 714 898,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 500,00 0,00 7 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 364,00 72,00 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364,00 72,00 436,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 279,00 2 958,00 28 237,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 279,00 2 958,00 28 237,00

Razem: 3 300 378,00 3 030,00 3 303 408,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 40/2024 z dnia 6,08.2024 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

01095 Pozostała działalność 1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 0,00 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 471,78 0,00 2 471,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,70 0,00 357,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 656,22 0,00 3 656,22

4300 Zakup usług pozostałych 382,20 0,00 382,20

4430 Różne opłaty i składki 1 073 394,95 0,00 1 073 394,95

600 Transport i łączność 12 613,77 0,00 12 613,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 613,77 0,00 12 613,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 356,39 0,00 4 356,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744,60 0,00 744,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,74 0,00 97,74

4300 Zakup usług pozostałych 7 415,04 0,00 7 415,04

750 Administracja publiczna 97 792,00 0,00 97 792,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 792,00 0,00 97 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 415,00 0,00 62 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 670,00 0,00 10 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 529,00 0,00 1 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 108,00 0,00 23 108,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

157 155,00 0,00 157 155,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00 0,00 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 0,00 24,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

112 240,00 0,00 112 240,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 120,00 0,00 70 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 834,00 0,00 27 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 723,01 0,00 4 723,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 659,94 0,00 659,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 301,85 0,00 5 301,85

4300 Zakup usług pozostałych 2 607,60 0,00 2 607,60

4410 Podróże służbowe krajowe 993,60 0,00 993,60

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 715,00 0,00 43 715,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 800,00 0,00 24 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 300,00 0,00 13 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 251,69 0,00 2 251,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,05 0,00 316,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 619,96 0,00 2 619,96

4410 Podróże służbowe krajowe 427,30 0,00 427,30

801 Oświata i wychowanie 54 383,38 0,00 54 383,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 383,38 0,00 54 383,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451,04 0,00 451,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,35 0,00 76,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,05 0,00 11,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 844,94 0,00 53 844,94

852 Pomoc społeczna 135 530,00 0,00 135 530,00

85295 Pozostała działalność 135 530,00 0,00 135 530,00

3110 Świadczenia społeczne 126 881,00 0,00 126 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 037,00 0,00 1 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 112,00 0,00 7 112,00

855 Rodzina 1 748 041,00 3 030,00 1 751 071,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 722 398,00 0,00 1 722 398,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 477 648,00 0,00 1 477 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 250,00 0,00 48 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 500,00 0,00 194 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 364,00 72,00 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72,00 72,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 0,00 364,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 279,00 2 958,00 28 237,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 279,00 2 958,00 28 237,00

Razem: 3 300 378,00 3 030,00 3 303 408,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 40/2024 z dnia 6.08.2024 r.
Wydatki majątkowe - rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00322 663,00 322 663,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 322 663,00322 663,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 050,00 0,00 166 050,00

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego na terenie gminy Pogorzela
 

166 050,00 0,00 166 050,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 613,00 0,00 156 613,00

Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego na terenie gminy Pogorzela
 

156 613,00 0,00 156 613,00

600 Transport i łączność 0,007 586 566,00 7 586 566,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 3 197 542,003 197 542,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 000,00 0,00 252 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P ulica Gostynska w Pogorzeli 252 000,00 0,00 252 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 945 542,00 0,00 2 945 542,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4953P ulica Gostynska w Pogorzeli 2 945 542,00 0,00 2 945 542,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 334 456,004 334 456,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 473 326,00 0,00 473 326,00

Budowa chodnika II w Elżbietkowie 27 101,00 0,00 27 101,00

Budowa chodnika II w Gumienicach 24 729,00 0,00 24 729,00

Budowa chodnika w Bułakowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa chodnika w Kaczagórce 25 300,00 0,00 25 300,00

Budowa chodnika w Kromolicach
 

20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja chodnika II w Bielawach Pogorzelskich
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja chodnika II we Wziąchowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja chodnika ul. Rycerska w Pogorzeli 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Pogorzela 71 276,00 0,00 71 276,00
Przebudowa ulicy Szarych Szeregów i ulicy Stefana Żeromskiego w 
Pogorzeli 134 920,00 0,00 134 920,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 461 130,00 0,00 3 461 130,00

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Pogorzela 1 851 012,00 0,00 1 851 012,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa ulicy Szarych Szeregów i ulicy Stefana Żeromskiego w 
Pogorzeli 1 610 118,00 0,00 1 610 118,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

400 000,00 0,00 400 000,00

Zwrot dofinansowania na realizację zadania pn. "Budowa ulic: 
W.Roszczaka, ks. W. Czerwińskiego, I. Buszy, W. Kucharczyka w

 

Pogorzeli
400 000,00 0,00 400 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 39 900,0039 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 900,00 0,00 39 900,00

Przebudowa drogi dojazdowej obręb Bułaków 39 900,00 0,00 39 900,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 14 668,0014 668,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 668,00 0,00 14 668,00

Budowa przystanku w Paradowie 14 668,00 0,00 14 668,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup działki nr 789/3 obręb Głuchów 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00241 000,00 241 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa przyłącza wody ciepłej w Szkole Podstawowej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja łazienek dla uczniów 20 000,00 0,00 20 000,00

80104 Przedszkola 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Doposażenie placów zabaw w Przedszkolu 20 000,00 0,00 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 171 000,00171 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 0,00 151 000,00

Modernizacja budynku szkoły ZSOiZ 151 000,00 0,00 151 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup termowentylatorów do hali sportowej w ZSOIZ 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 007 600,00 1 007 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 007 600,001 007 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 320,00 0,00 226 320,00

Zakup lamp ulicznych typu LED 226 320,00 0,00 226 320,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 781 280,00 0,00 781 280,00

Zakup lamp ulicznych typu LED 781 280,00 0,00 781 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,001 743 227,00 1 744 427,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00 214 427,00213 227,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 227,00 1 200,00 214 427,00

Budowa sceny w Bułakowie 93 000,00 1 200,00 94 200,00

Modernizacja elewacji świetlicy wiejskiej w Małgowie 27 000,00 0,00 27 000,00

Modernizacja łazienki świetlicy wiejskiej w Bułakowie 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Kromolicach 15 339,00 0,00 15 339,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej i terenu wokół świetlicy w Głuchowie 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochli 17 888,00 0,00 17 888,00

Modernizacja terenu przy wiacie grillowej w Łukaszewie 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 530 000,001 530 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dotacja na prace konserwatorskie ołtarza głównego w kościele p.w. św. 
Michała Archanioła w Pogorzeli 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00

Rewitalizacja pn.: Świątynia sztuki - budynku dawnego kościoła 
ewangelickiego w Pogorzeli 530 000,00 0,00 530 000,00

10 901 056,00 10 902 256,001 200,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie dochodów: 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 3.030,00 zł z tytułu dotacji celowej na kartę dużej rodziny 
oraz na składki zdrowotne. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 39.507.156,40 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
- W dziale 801  dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 3.030,00 zł na realizację zadań z dotacji celowej. 
- W dziale 921 dokonuje się przeniesienia 1.200,00 zł z wydatków bieżących na inwestycję. 
Plan wydatków wynosi po zmianach  42.582.480,86 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AAE690-55E5-4B84-B81E-1E1CD6CE1BDA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA POGORZELI z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


